
Si 146/2019   

KRAJSKÝ SOUD V PRAZE 
 náměstí Kinských 5, Praha 5 - Smíchov  

tel.: 257 005 111, fax: 257 323 997, e-mail: podatelna@ksoud.pha.justice.cz, IDDS: hvbabbq 

NAŠE ZNAČKA:  Si 146/2019 

 
VAŠE ZNAČKA:  14683 

VYŘIZUJE:  JUDr. Lenka Škubalová 

DNE:  25.04.2019 

 

 

Vážený pane, 

dne 25. 4. 2019 byla shora uvedenému soudu doručena Vaše žádost, kterou jste žádal o 
poskytnutí následujících informací: 

- Žádám o poskytnutí veškerých informací k osobě Olga Stránská, kterými Krajský soud v Praze 
disponuje. 

- Žádám o sdělení, k jakému senátu je paní Olga Stránská přiřazena, a je-li těchto senátů více, pak o 
sdělení všech těchto senátů. 

Povinný subjekt k prvnímu bodu Vaší žádosti uvádí, že soudkyně Olga Stránská má právnické 
vzdělání, které získala studiem na PFUK v Praze. Následně uvádí seznam zaměstnavatelů 
s uvedením pracovního zařazení shora uvedené soudkyně: 

- 1972-1974 Krajský soud v Ostravě - čekatelka  
- 1974-1980 Okresní soud v Ostravě - soudkyně 
- 1980-1988 Obvodní národní výbor pro Prahu 10 - právník  
- 1. 2. 1988 do 12. 4. 1988 Krajský soud v Praze - odborná referentka  
- od 12. 4. 1988 Krajský soud v Praze - soudkyně  

 

Povinný subjekt Vám na základě Vaší žádosti poskytl profesní životopis soudkyně Olgy Stránské. 
V případě, že požadujete jiné informace, upřesněte prosím Vaši žádost. Povinný subjekt však 
upozorňuje, že případné další požadované informace mohou podléhat ochranně osobních údajů 
dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

K druhému bodu Vaší žádosti povinný subjekt konstatuje, že dle rozvrhu práce platného od 1. 4. 
2019 působí soudkyně Olga Stránská jako samosoudkyně u soudního oddělení 52 a jako 
předsedkyně senátu u soudního oddělení 54, dále je v souladu s rozvrhem práce vedena jako 
možný zástup v soudních odděleních 42, 43, 44, 45, 49, 51, 53 a 55. Rozvrh práce je dostupný na 
této webové adrese: https://justice.cz/web/krajsky-soud-v-praze/49.  

 

S pozdravem 
 
 

                     JUDr. Lenka Škubalová 
            místopředsedkyně Krajského soudu v Praze 
 

 


